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En målrettet forbedring af befordringsfradraget for langdistancependlere 
vil bidrage til at fastholde og tiltrække erhvervsaktive til udkantsområder 
og vil dermed modvirke faldet i befolkningstallet og antallet af erhvervs- 
aktive i mange údkantsområder. 

Konkret er parterne enige om, at fradraget fordobles for denne gruppe for 
befordring over 100 km. pr. dag mellem hjem og arbejde til 1,60 kr. pr. 
kilometer (2003-niveau). Ordningen tages op til revision efter 2006. 

Genindførelse af strukturprojektordningen 
For at understøtte den regionale erhvervsudvikling i fødevareerhvervet, 
herunder særligt i yderområderne, er regeringen og Dansk Folkeparti eni- 
ge om at genindføre strukturprojektordningen under EU's landdistrikts- 
program. 

Oprydning i kommunale rad og nævn 
Regeringen og Dansk Folkeparti er enige om, at kommunerne skal have 
en større grad af frihed til at løse opgaverne så effektivt som muligt til 
gavn for borgerne. 

I overensstemmelse med anbefalingerne fra Udvalget vedrørende kom- 
munale råd og nævn mv. er regeringen og Dansk Folkeparti enige om, at 
det fremover gøres frivilligt for kommunerne at oprette integrationsråd, 
folkeoplysningsudvalg, amtsmusikudvalg, museumsråd og grønne råd, og 
at koordinationsudvalgenes årlige redegørelse og den kommunale sund- 
hedsredegørelse afskaffes. 

9. Bolig 

Bindende maksimumbeløb for anskaffelsessummen for alment nybyggeri 
Der indføres fra 1. januar 2004 et bindende maksimumsbeløb for anskaf- 
felsessummen for alment nybyggeri, hvis byggeriet skal modtage offentlig 
støtte. Formålet er at stoppe tendensen til reale prisstigninger i anskaffel- 
sesudgifterne for alment byggeri og samtidig undgå meget dyrt alment 
byggeri. 

Forsøg vedrørende lejeres mulighed for at  overtage egen almen bolig 
Regeringen og Dansk Folkeparti er enige om at iværksætte en forsøgsord- 
ning, hvor et antal kommuner eller boligorganisationer får mulighed for 
at søge om, at der i deres kommune eller boligorganisation gives mulig- 
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